procurator et eo nomine habens et ostendens mandatum et procuratorium in meliore et publica

forma nobilis et potentis domini, Alexandri Domini le Home, necnon et Domine Margarete,

sponse predicti Domini Alexandri, eorundem sigillis sigillatum, prout mihi notario publico

luculenter constabat, et tradidit perlegendum et publicandum : Cuius litere sine procuratorii

vigore seu niandati specialis, ipse Dominus Jacobus Flerayng, procurator et eo nomine quo

supra, accessit personaliter ad quedam loea dicta le Galovberyis, infra dominium de Stewartoun

et viceeomitatum de Ayr jacentia ; et ibidem super fundum dictarum terrarum de Galovberyis

recepit a tenandis eiusdem quadraginta octo vaccas fetas, nomine et ex parte predictorum Domini

Alexandri, et Domine Margarete, eius sponse : Post quamquidem recepcionem earundem vac-

carum, ipse Dominus Jacobus Flemyne, procurator et eo nomine predictorum Alexandri et

Margarete, et de eorum speciali mandate, predictas quadraginta octo vaccas fetas nobili armi-

gero, Thome Home, filio naturali eorundem Domini Alexandri et Domine Margarete, libere

donauit et in vsus sues pro perpetuo tradidit et assignauit, et ad disponenduin de predictis

vaceis ad libitum sue voluntatis easdem vaccas plenarie deliberauit, absque aliqua reuocacione

in futuris: Et ad omnia ista predicta facienda ipse Dominus Jacobus humiliter et plane ostendit

potestatem et mandatum speciale : Super quibus omnibus premissis predictus Thomas Home

a me notario publico sibi fieri petiit publicum instrumentum seu publica instrumenta : Acta

erant hec super solum dictarum terrarum de Galovberyis, hora quasi nona ante meridiem, sub

anno, die, mense, indictione, et pontificatu quibus supra : Presentibus, prouidis et discretis

viris, videlicet, Roberto Mungumry de Bradstane, Constantino Dunlop de eodem, Johanne

Arnvt, Arthuro Boyde, Andrea Dunlop ct Vilolmo Reidpetht, cum multis aliis testibus vocatis

et requisitis.

Et ego Johannes Reid, presbyter Glasguensis diocesis, imperiali et regali auctoritatibus

notarius publicus, predictarum vaccarum recepcioni et deliberacioni, omnibusque

aliis et singulis, etc.

Johannes Reid.

44 CHARTERS [1479-83.

Procuratory of Resignation by Alexander Lord Home, of the lands of Langschawis, etc.,

31st May 1479.

55. ExoELLENTissiMO principi supremoque domino nostro, domino Jacobo tercio Scotoruiu Regi

illustrissimo ao tutori et gubernatori serenissimi domini sui filii primogeniti, domini Jacobi Ducis

de Roithzay, Comitis de Carrik, Domini de Cunynghame, Senescalli Seocie, etc. ; suus humilis

ligius subditus et seruitor, Alexander Dominus Home, seipsum, cum omni subieccione et famulatu.

ad sursum reddendum, deliberandiun, ac pure et simpliciter resignandum, in manibus vestre

celsitudinis, tauquam in manibus tutoris et gubernatoris dicti domini Ducis, omnes et singular

terras meas de Langschawis, Cassyltone, Galovberys, Quh}'tleyis, Robertlande, Chreoblare, Kyrk-

wode, et de Makbehyll, cum pertinenciis, jacentes in dominio de Stewartone, infra vicecomitatum

de Are, quas de dicto domino Duce, etc., tanquam SenescaUo Seocie, teneo in capite
;
prouidos

viros, Dominimi Johannem Stevart, Dominum de Dernlye, Greorgium Maxvell de Karnsalovch,

Jhohannem Tovi-ys, filimn et apparentem heredem Wilebni Tovrys de Innerleth, G-eorgium

Tovrys et Thomam Zhar, bui'genses burgi de Edynburch, ac eoruni quemlibet, coniunctim et

diuisim, meos veros, legittimos, irreuocabiles et indubitatos procuratores ac nuncios speoiales,

facio, constituo et ordino tenore presencium literarmn : Ratmn et gratum habens et habiturus.

pro me et heredibus meis irreuocabiliter pro perpetuo, totum et quicquid dicti mei procuratores,

vel eorum aliquis, coniunctim vel diuisim, in premissis duxerint uel duxerit faciendum : Quas

eciam terras predictas cum pertinenciis, ego dictus Alexander, non vi aut metu ductus, nee

errore lapsus, sed mea pm-a spontanea voluntate, in manus vestras, tanquam tutorem predic-

tum, sm'sum reddo, pure et simpliciter resigno per presentes ; ita quod facta dicta resignacione

vobis, nomine tutorio predicto, leciat de dictis terris disponere ad vestrum libitum voluntatis

:

In cuius rei testimonium sigiUum meum presentibus est appensum, apud Dunglas, vltinio die

mensis Mali, anno Domini millesimo quadringentesimo septuagesimo nouo, coram hiis testibus,

Domino Jacobo Flemyng, Rectore de Chyrnsyde, Domino Alexandre Bewclas, Rectore de

Polwort, Roberto Anderson et Wilelmo Veddale, cum multis aliis.

Charter by Hugh Lord Mwntgumri and Giifyng, to Alexander ^Mwntgumry younger of Gifl'yng,

and Jonet of Dunlop, his spouse, of the lands of Bar, 29th Augu.st 1483.

56. Omnibus banc cartam visuris vel auditui-is, Hugo Dominus Mwntgumri et Giffyng, Salutem

in Domino sempiternam : Noueritis me dedisse, concessisse, et hac present! carta mea confirmasse

. . prouido viro, AUexandro Mwntgumry, filio et apparenti heredi Roberti Mwntgumry de

Gifl'yng, et Jonete de Dunlop sponse sue, et eorum alteri diucius viuenti, pro vera aifeccione

quam habeo erga ipsos, omnes et singulas quinque mercatas terrarum antiqui extentus de Bar